

Dodavatel:

**Josef PRÁŠEK**  
**Živ.list:živ/25311/10/964/L**  
**Zdenky Vorlové 1982/10**  
**594 01 Velké Meziříčí**  
 IČ: 48890910  
 DIČ: CZ6602270279  
 Mobil: 603 878847

Variabilní symbol: 180100016  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00294616  
 DIČ:

**Městys Křižanov**  
**Benešovo náměstí 12**  
**594 51 Křižanov**

Číslo účtu: 43-7939820257 0100

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce: *doslo 15.10.2018*

Datum vystavení:	30.09.2018
Datum splatnosti:	20.12.2019
Datum uskutečnění plnění:	30.09.2018

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za vykonané podlahářské práce v následujícím rozsahu: oprava podlahy v tělocvičně ZŠ a MŠ Křižanov dle schválení zastupitelstva ze dne 11.7.2018.

Demontáž lamino soklů pod obklady stěn	51,33 m	30,00		1 539,90	21%	323,38	1 863,28
Demontáž obvodových lišt přibíjených	69 m	10,00		690,00	21%	144,90	834,90
Demontáž původních vlysů přibíjených	204,32 m2	110,00		22 475,20	21%	4 719,79	27 194,99
Demontáž slepé prkenné podlahy	204,32 m2	80,00		16 345,60	21%	3 432,58	19 778,18
Demontáž trámů	204,32 m2	40,00		8 172,80	21%	1 716,29	9 889,09
Demontáž zásypu suří tl. 11 cm=22,44 m3	35 t	1 000,00		35 000,00	21%	7 350,00	42 350,00
Liapor 1-4 mm	22,5 m3	2 860,00		64 350,00	21%	13 513,50	77 863,50
Liapor-dopravní náklady	11,25 t	1 350,00		15 187,50	21%	3 189,38	18 376,88
OSB desky 15x675x2500 4PD N	250 ks	289,00		72 250,00	21%	15 172,50	87 422,50
Přesun hmot Liapor	11,25 t	1 000,00		11 250,00	21%	2 362,50	13 612,50
Přesun hmot OSB desky	3,796 t	1 000,00		3 796,00	21%	797,16	4 593,16
Pokládka OSB desek do Liaporového lože	204,32 m2	300,00		61 296,00	21%	12 872,16	74 168,16
Pokládka 2.vrstvy OSB desek	204,32 m2	100,00		20 432,00	21%	4 290,72	24 722,72
Prošroubování OSB desek,prolepení ve všech spojích	204,32 m2	100,00		20 432,00	21%	4 290,72	24 722,72
Masivní dubové parkety Mosaic tl. 21 mm třída Industri	230 m2	464,00		106 720,00	21%	22 411,20	129 131,20
Přesun hmot dubové parkety	3,381 t	1 000,00		3 381,00	21%	710,01	4 091,01
Vytřídění a uložení vlysů do silanového lepidla	204,32 m2	350,00		71 512,00	21%	15 017,52	86 529,52
Broušení dřevěné podlahy 6-ti násobně včetně brusiva (P24,36,60,80,100,120)	204,32 m2	305,00		62 317,60	21%	13 086,70	75 404,30
Základový sportovní lak Bona Sportive Primer	40 l	456,00		18 240,00	21%	3 830,40	22 070,40
Základový sportovní lak Bona Sportive Primer	-40 l	456,00		-18 240,00	21%	-3 830,40	-22 070,40
Základový sportovní lak Pall-X 325	30 l	418,00		12 540,00	21%	2 633,40	15 173,40
Lakování dřevěné podlahy základovým lakem	204,32 m2	35,00		7 151,20	21%	1 501,75	8 652,95
Mezibroušení základového laku s vysáváním	204,32 m2	50,00		10 216,00	21%	2 145,36	12 361,36
Vrchní sportovní lak Bona Sportive Finish	80 l	854,00		68 320,00	21%	14 347,20	82 667,20
Vrchní sportovní lak Bona Sportive Finish	-80 l	854,00		-68 320,00	21%	-14 347,20	-82 667,20
Pall X-98 Gold 2-složkový vrchní lak pro extrémní zátěž protiskluzný	27,5 l	835,00		22 962,50	21%	4 822,13	27 784,63
Lakování 1.vrstvy vrchního laku	204,32 m2	35,00		7 151,20	21%	1 501,75	8 652,95
Mezibroušení 1.vrstvy vrchního laku s vysáváním	204,32 m2	50,00		10 216,00	21%	2 145,36	12 361,36

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Speciální lajnovací barva Bona Sportive Paint 1,75 l-bílá	1 ks	3 206,00		3 206,00 21%	673,26	3 879,26
Speciální lajnovací barva Bona Sportive Paint 1,75 l-bílá	-1 ks	3 206,00		-3 206,00 21%	-673,26	-3 879,26
Speciální lajnovací barva Bona Sportive Paint 1,75 l-žlutá	1 ks	3 206,00		3 206,00 21%	673,26	3 879,26
Speciální lajnovací barva Bona Sportive Paint 1,75 l-žlutá	-1 ks	3 206,00		-3 206,00 21%	-673,26	-3 879,26
Speciální lajnovací barva Bona Sportive Paint 1,75 l-zelená	1 ks	3 206,00		3 206,00 21%	673,26	3 879,26
Speciální lajnovací barva Bona Sportive Paint 1,75 l-zelená	-1 ks	3 206,00		-3 206,00 21%	-673,26	-3 879,26
Speciální lajnovací barva Pallmann Sport Color 2K bílá1,1 l	2 ks	1 705,00		3 410,00 21%	716,10	4 126,10
Speciální lajnovací barva Pallmann Sport Color 2K žlutá 1,1 l	1 ks	1 705,00		1 705,00 21%	358,05	2 063,05
Speciální lajnovací barva Pallmann Sport Color 2K zelená 1,1 l	1 ks	1 705,00		1 705,00 21%	358,05	2 063,05
Vyměření a lajnování hřišť pro basketbal, volejbal a floorbal	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Pall X-98 Gold 2-složkový vrchní lak pro extrémní zátěž protiskluzný	33 l	835,00		27 555,00 21%	5 786,55	33 341,55
Lakování 2.vstvy vrchního laku	204,32 m2	35,00		7 151,20 21%	1 501,75	8 652,95
Mezibroušení 2. vrstvy vrchního laku s vysáváním	204,32 m2	50,00		10 216,00 21%	2 145,36	12 361,36
Pall X-98 Gold 2-složkový vrchní lak pro extrémní zátěž protiskluzný	33 l	835,00		27 555,00 21%	5 786,55	33 341,55
Lakování 3.vstvy vrchního laku	204,32 m2	35,00		7 151,20 21%	1 501,75	8 652,95
Lišta obvodová dub 35x9 mm	75 m	60,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Lišta obvodová dub 35x9 mm	-75 m	60,00		-4 500,00 21%	-945,00	-5 445,00
Lišta smrk 10x47 2400 mm	22 ks	115,00		2 530,00 21%	531,30	3 061,30
Lišta smrk 10x58 2400 mm	6 ks	118,00		708,00 21%	148,68	856,68
Montáž obvodových lišt na podlahu	66 m	70,00		4 620,00 21%	970,20	5 590,20
Vznik spár a bobtnání dřevin	2 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Tabulka naměřených hodnot teploty vzduchu a relativní vlhkosti vzduchu v tělocvičně	2 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Technický list výrobku Pall-X 325	2 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Technický list výrobku Pall-X 98 GOLD	2 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Návod na ošetřování sportovních dřevěných podlah	2 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Technický list výrobku Finish Care Stop	2 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00

Součet položek

771 690,90

162 055,10

933 746,00

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**933 746,00**

Vystavil: **Josef Prášek**  
 Zdenky Vorlové 1982/10  
 594 01 Velké Meziříčí  
 IČO:488 90 910, DIČ:CZ6602270279  
 tel.:603 87 88 47

Úřad městyse Křižanova  
 Věcně a číselně přezkoušeno:

Částka: ..... 933 746,00 .....  
 Par. .... 3113 ..... Pol. .... 5171 .....  
*Mari Šmykalová* *Kladrk*  
 příkazce operace správce rozpočtu  
 hlavní účetní

2 16.10.2018

511 490/32 7

Děkujeme vám za objednávku a těšíme se na další spolupráci. Dodané zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Josef Prášek.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
771 690,90	21%	162 055,10	933 746,00

Převzal:

Razítko:

*Mari Šmykalová*

**MĚSTYS  
KŘIŽANOV**

30.9.2018